
Uchwała Nr X/68/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 września 2007 r. 

 
 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr IV/24/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 1 lutego 2007 r.              

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki 

wynagradzania w roku 2007 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia            

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( tekst jednolity: z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami ) 

 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały Nr IV/24/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 1 lutego 2007 r.                     

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania                   

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

niektóre inne składniki wynagradzania w roku 2007 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3 dodaje się ust. 7 i 8: 

„ 7. Na dodatki motywacyjne dla nauczycieli pracujących w komisjach nadzorujących pisemne 

egzaminy maturalne, w komisjach egzaminacyjnych maturalnego egzaminu ustnego oraz 

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe dyrektor szkoły może przeznaczyć kwotę 

nie większą niż iloczyn stawki wynagrodzenia brutto za godzinę ponadwymiarową (45 minut) 

dla nauczyciela w zależności od poziomu wykształcenia stopnia awansu zawodowego i liczby 

godzin przepracowanych poza planem obowiązkowych zajęć przez tych nauczycieli, w wyżej 

wymienionych komisjach. 

8. Na dodatki motywacyjne dla wicedyrektorów i kierowników szkolenia praktycznego 

zatrudnionych dodatkowo przy realizacji zadań organizacyjnych związanych z egzaminami 

maturalnymi i egzaminami potwierdzającymi kwalifikacje zawodowe dyrektor szkoły może 

przeznaczyć kwotę nie większą niż iloczyn stawki wynagrodzenia brutto za godzinę 

ponadwymiarową (45 minut) dla nauczyciela w zależności od poziomu wykształcenia stopnia 

awansu zawodowego i liczby godzin przepracowanych przy realizacji tych zadań.” 

 
§ 3 

 



 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 


